
16,216,527.00

1 311,250.00

1 286,250.00

1 3 286,250.00

1 3 18 0000 30 9996 2,000.00

1 3 19 0000 30 9996 10,000.00

1 3 21 0000 30 9996 28,500.00

1 3 30 0000 30 9996 1,000.00

1 3 31 0000 30 9996 2,000.00

1 3 32 0000 30 9996 3,000.00

1 3 33 0000 30 9996 46,250.00

1 3 35 0000 30 9996 1,500.00

1 3 42 0000 30 9996 94,000.00

1 3 44 0000 30 9996 98,000.00

1 25,000.00

1 1 25,000.00

1 1 99 0000 30 9996 25,000.00

4 15,645,937.00

4 11,227,511.00

7,457,300.00

1 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 13,861,942.00 0.00 13,861,942.00 1,864,324.00 770,107.00 2,634,431.00

0.00 0.00 0.00

1 TRANSFERENCIAS 23,103,237.00 0.00 23,103,237.00 5,592,975.00 1,864,325.00

0.00 0.00 0.00

1 9 Otros impuestos diversos 102 25,000.00 0.00 25,000.00

1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 25,000.00 0.00 25,000.00

2,000.00

1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00

6,000.00

1 4 Licencia para instalación telecomunicaciones 102 100,000.00 0.00 100,000.00 2,000.00 0.00

0.00

1 4 Construcción nichos, fosas y panteones 102 100,000.00 0.00 100,000.00 1,000.00 5,000.00

3,750.00

1 4 Permiso para romper pavimento de la vía pública 102 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

0.00

1 4 Licencias de construcción 102 50,000.00 0.00 50,000.00 3,750.00 0.00

0.00

1 4 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 102 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

0.00

1 4 Impuesto sobre billares 102 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

1,500.00

1 4 Impuesto sobre lidias de gallo 102 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

0.00

1 4 Certificación de animales 102 30,000.00 0.00 30,000.00 500.00 1,000.00

0.00

1 4 Rodaje y transporte de materiales varios 102 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

13,250.00

1 4 Anuncios, muestras y carteles 102 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

6,000.00 13,250.00

1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 299,500.00 0.00 299,500.00 7,250.00 6,000.00

7,250.00 6,000.00 13,250.00

1 4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y 

SERVICIOS

299,500.00 0.00 299,500.00 7,250.00

4,500.00 23,790,237.00 5,687,775.00 1,885,935.00 7,573,710.00

1 IMPUESTOS 324,500.00 0.00 324,500.00

7 8 9 10

1 Clasificador de Ingresos 23,785,737.00
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Form. 

Nº  EP-

01

Aprobad

MINISTERIO  DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION DE LOS INGRESOS Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2024

Código del Capítulo: 7215 Denominación: Junta de Distrito Municipal de Guatapanal



4 5 11,227,511.00

4 5 03 0202 20 1955 11,227,511.00

4 4,418,426.00

4 5 4,418,426.00

4 5 03 0202 20 1955 4,418,426.00

5 259,340.00

5 259,340.00

5 3 256,340.00

5 3 14 0000 30 9995 32,000.00

5 3 15 0000 30 9995 8,600.00

5 3 20 0000 30 9995 215,740.00

5 5 3,000.00

5 5 09 0000 30 9998 3,000.00

5 5 16 0000 30 9998 0.00

16,216,527.00

Preparado por Revisado por Aprobado por

Pág. 2 de 2

1- Contraloría General de la República, 2- Camara de Cuentas, 3- Comisión de Fiscalización y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Dirección General de Presupuesto (DIGEPRES), 6- Dirección General de Contabilidad 

Gubernamental (DIGECOG).

3/6/2024 - SIAFIM

9,500.00

TOTAL RD$ 23,785,737.00 4,500.00 23,790,237.00 5,687,775.00 1,885,935.00 7,573,710.00

0.00

1 1 Matanza y expendio de carnes 102 5,000.00 4,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00

9,500.00

1 1 Galleras 102 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

14,110.00 84,260.00

1 1 ARRENDAMIENTOS 8,000.00 4,500.00 12,500.00 9,500.00 0.00

0.00 1,400.00

1 1 Recolección desechos sólidos 102 300,000.00 0.00 300,000.00 70,150.00

1,500.00 8,000.00

1 1 Expedición certificaciones 102 10,000.00 0.00 10,000.00 1,400.00

15,610.00 93,660.00

1 1 Inhumación y exhumación 102 40,000.00 0.00 40,000.00 6,500.00

87,550.00 15,610.00 103,160.00

1 1 TASAS 350,000.00 0.00 350,000.00 78,050.00

1 1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 358,000.00 4,500.00 362,500.00

4,822,869.00

1 INGRESOS POR CONTRAPRESTACION 358,000.00 4,500.00 362,500.00 87,550.00 15,610.00 103,160.00

4,822,869.00

1 2 Ordinaria según ley (CAPITAL) 100 9,241,295.00 0.00 9,241,295.00 3,728,651.00 1,094,218.00

1,094,218.00 4,822,869.00

1 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR 

LOS AYUNTAMIENTOS

9,241,295.00 0.00 9,241,295.00 3,728,651.00 1,094,218.00

1,864,324.00 770,107.00 2,634,431.00

1 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,241,295.00 0.00 9,241,295.00 3,728,651.00

1,864,324.00 770,107.00 2,634,431.00

1 1 Ordinaria según ley (CORRIENTE) 100 13,861,942.00 0.00 13,861,942.00

1 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR 

LOS AYUNTAMIENTOS

13,861,942.00 0.00 13,861,942.00
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(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

AFECTA BANCO  1,685,261.85TOTAL 

08/04/2024 004599027894 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Ck

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  10,449.19

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  9,682.45

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  9,696.16

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,638.79

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,458.86

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  1,728.12

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  1,730.41

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  384.09

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,937.22

12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  4,647.79

12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  4,654.34

12.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  786.66

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,190.24

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,577.63

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  3,580.94

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,643.96

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,050.97

12.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,450.82

12.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  2,452.52

12.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,453.25

13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  795.50

13.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  354.50

13.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  355.00

13.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  60.00

15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  606.38

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  127.62

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  127.80

15.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  21.61

98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,907.18

 82,550.00

000257000000  13,406.06ORNATO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne16/04/2024

000258000000  6,021.76CEMENTERIOS  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne16/04/2024

000259000000  31,600.70DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne16/04/2024

3/6/2024
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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004634027895  10,000.00ALBERT DE JESUS  MERCADO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004644027896  8,000.47CAROLIN E. BRITO FERNANDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004637027897  4,704.50FELIX  CARVAJAL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004640027898  11,000.65JOSE RAFAEL MARTE  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004639027899  5,345.40JOSE ALCIDES VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004638027900  8,002.36FIORDALIZA  REYES  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004636027901  12,000.83LUIS A. TAVAREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004633027902  8,002.36KATERINE M. PEREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004643027903  4,704.50LUIS  VALDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004635027904  7,056.75OSIRIS  MESQUITA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004642027905  8,002.36ULCANIA  CEPEDA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004645027906  752.72YDANIA GORIS CHAVEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004641027907  8,002.36NIRY MARIA  GUTIERREZ PEREZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004601027908  2,322.70DIOGENES  DURAN  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004603027909  5,203.58ICELSO ANTONIO TEJADA MARMOL  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004604027910  8,002.36LEIDY ROSMERY RODRIGUEZ RODRIGUEZ  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004600027911  3,500.00LUIS MIGUEL LIRANZO  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004602027912  1,000.17WILLIANDRA BAEZ PEÑA  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004616027914  658.63ANDRES PEREZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004609027915  9,883.65BIENVENIDA  REYES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004610027916  658.63DARLENY MIGUELINA FERMIN PERALTA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004615027917  501.80DOLORES GOMEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004618027918  940.90ESTARLIN FRANCISCO LOPEZ GORIS.  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004611027919  14,409.00FELIZ  GRULLON  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004619027920  940.90FRANCISCO NICOLAS  LOPEZ BECO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004613027921  6,903.00GERONIMO  DILONE  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004617027922  4,000.00JOSE DE LA CRUZ FERMIN MERCADO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004608027923  1,881.80JOSE GABRIEL BRITO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004614027924  705.68MARIA DEL CARMEN  ALMONTE  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004612027925  3,500.00MERCEDES MOSCOSO  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004621027926  6,001.06QUILVIO SIMEON  FERNANDEZ FORTUNA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004622027927  4,000.00RADOBI RAFAEL REYES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004605027928  5,000.00RAFAEL  TAVAREZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004607027929  5,000.00ROSALIA VARGAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004620027930  8,000.00WILLIS  MERCADO FERMIN  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

3/6/2024
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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004606027931  1,599.53ZUNILDO DE JESUS CERDA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004625027932  3,600.00ALONSO VASQUEZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004627027933  2,000.00JOSE HUMBERTO FERNANDEZ 

FERNANDEZ  

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004628027934  1,500.00LUCAS PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004623027935  2,000.00LUIS DURAN  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004624027936  1,881.80MANUEL ANTONIO PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004626027937  4,000.00MARTIN  UCETA  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004629027938  5,000.00YOSMERY  MARTE  15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004630027939  1,193.62ALBERTO L. REYES  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004631027940  4,651.03JOSE RAFAEL DE LA CRUZ  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004632027941  4,204.50YONEURIS  PEREZ  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck16/04/2024

004646027942  2,000.00QUILVIO FERNANDEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/04/2024

000260000000  27,007.08DIRECCION DE LIMPIEZA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2024

000261000000  16,503.21PENSIONADOS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2024

004665027943  26,450.00ANGEL HERNANDEZ  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004647027944  7,552.00Avand Plast SRL  01.00.0003 - 3.09.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004648027945  3,000.00ALISIA YAQUELIN YNFANTE  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004649027946  9,002.36CLAUDIO MORILLO  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004651027947  940.90ERINSON FIGUERO SUERO  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004650027948  5,000.88INOCENCIO  TAVERA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004652027949  940.90MARINO ANTONIO MERCADO  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004657027950  4,392.68CONFESOR  GRULLON RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004653027951  1,852.25ESTANISLAO RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004658027952  2,700.00EUGENIO REYES  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004662027953  2,522.70JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004664027954  2,300.00JOSE DE JESUS VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004654027955  3,000.00JUAN  POLANCO  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004656027956  5,739.49LOURDES DEL CARMEN MINAYA ALMONTE  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004655027957  4,000.00MANUEL RAMON DURAN VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004659027958  3,500.00MIGUEL ANTONIO LOPEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004660027959  5,239.49RAFAEL ANTONIO CERDA  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004663027960  6,000.75RAMON DEL CARMEN VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004661027961  1,000.00YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE 

ZAPATA  

98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

3/6/2024
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004693027962  1,000.00ALEXANDER DE JESUS MERCADO NUÑEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004685027963  1,000.00ALEXIS F. CARMONA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004675027964  800.00ANA L. FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004680027965  1,000.00ANA SILVIA BECO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004683027968  600.00ANTONIA LANTIGUA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004666027969  700.00BOLIVAR  GARCIA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004697027970  2,000.00CARLOS MIGUEL  ACOSTA LOPEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004695027971  2,000.00CLEOTILDE RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004698027972  2,000.00DIONICIA MERCEDES VENTURA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004671027973  500.00EDUARDO JOSE LIZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004678027974  700.00EDUVINA PERALTA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004706027975  2,000.00FACUNDO SANTANA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004694027976  1,000.00FRANCISCA ANTONIA FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004679027977  600.00FRANCISCO MORILLO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004676027978  800.00GUADALUPE PAULINO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004677027979  1,000.00HILDA DE LA CRUZ MOREL  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004669027980  500.00IRIS RAFAEL COLON  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004673027981  800.00JESUS MARIA COLON  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004672027982  500.00JOSE NICOLAS ROSA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004668027983  1,000.00JOSE RAFAEL RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004702027984  2,000.00JOSE RAMON  ROJAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004674027985  800.00JUAN VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004689027986  1,000.00LEONEL LEANDRO  ARIAS PEÑA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004688027987  3,000.00LEONELY C.  RODRIGUEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004700027988  2,000.00LEONIDA DEL CARMEN BAEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004670027989  600.00LIBRADA ALVAREZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004667027990  600.00LUISA SUERO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004690027991  1,600.00MARCELINO A. BERNARD  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004686027992  1,000.00RAFAEL ALBERTO  FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004692027993  1,000.00RAFAELA DE LOS ANGELES BAEZ VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004687027994  1,000.00RAMON ALBERTO TAVARES  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004691027995  2,000.00RAMON ANTONIO GRULLON  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004705027996  2,000.00RAMON LEONARDO FERNANDEZ GUZMAN  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004703027997  2,000.00RAMONA ALTAGRACIA SANTANA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004701027998  2,000.00RAUL ANTONIO DURAN GOMEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

3/6/2024
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Abril del 2024

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102417-1  -  Servicios Municipales

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

004704027999  2,000.00ROQUE ROMAN TAVERA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004696028002  2,000.00SIMEON DE JESUS GRULLON VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004682028003  600.00TOMAS FIDEL TREJO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004684028004  2,000.00WADY  PERALTA  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004699028005  2,000.00WELINTON ENMANUEL  ENCARNACION  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

004681028006  800.00YOSMAIRI  MONTECINO  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2024

000179000000  9,000.00ADODIM  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te23/04/2024

000180000000  4,000.00ADOVA  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te23/04/2024

000181000000  20,000.00CONGRESO  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te23/04/2024

004707028007  25,250.00ANGEL HERNANDEZ  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck25/04/2024

000094000000  1,217.95BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9998 - 102Nck30/04/2024

004708028008  5,575.00MARIA EUGENIA GRULLON PEÑA  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck30/04/2024

004709028009  10,536.50ALTICE DOMINICANA, S.A  01.00.0003 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck30/04/2024

004710028010  1,700.00OCM TECH  01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100Ck30/04/2024

 624,222.26Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 149  624,222.26

3/6/2024
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Abril del 2024

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102418-1  -  Inversion

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

001014004861  2,500.00HERMINIO CHAVEZ  01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck01/04/2024

001015004862  5,000.00JOSE LUIS DE LA CRUZ CASADO  01.00.0003 - 2.07.2.06 - 30 - 9995 - 102Ck08/04/2024

001016004865  7,850.00NELSON MANUEL VARGAS AGRAMONTE  11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/04/2024

001017004866  9,500.00NELSON INFANTE  01.00.0003 - 3.05.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck17/04/2024
